
 
 

UCHWAŁA NR XV/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie  udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 
prowadzonych na terenie Gminy Pisz przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 
dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Piszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Pisz dla publicznych i niepublicznych 
szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres 
danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, termin przekazywania informacji o liczbie 
uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, a także termin i sposób rozliczania 
wykorzystanej dotacji. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) jednostce oświatowej – należy przez to rozumieć jednostki, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, 
art. 28-30 ustawy; 

2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego, prowadzące szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego; 

3) organie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Pisz; 

4) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.); 

5) ustawie o finansach publicznych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm). 

§ 3. 1. Organ prowadzący jednostkę oświatową  składa wniosek o udzielenie dotacji, o których mowa 
w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-30 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, zawierający informacje 
niezbędne do ustalenia wysokości dotacji, Burmistrzowi Pisza w terminie do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji jest określony w załączniku nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1533



§ 4. 1. Organ prowadzący dotowaną placówkę wychowania przedszkolnego, szkołę lub placówkę składa 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 5 grudnia, organowi dotującemu 
informację o faktycznej liczbie dzieci objętych  wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych do dotacji w danym miesiącu, według stanu na pierwszy 
dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc. 

2. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym  
zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sum liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla 
danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 3a i 3b. 

3a. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do uchwały, rozumie się tygodniową 
liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na 
podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego 
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.). 

3b. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz w przepisach rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe. 

4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego, szkoły lub 
placówki wskazany przez organ prowadzący we wniosku o udzielenie dotacji. W przypadku zmiany rachunku 
bankowego, organ prowadzący zobowiązany jest do złożenia pisemnej informacji o tym fakcie w organie 
dotującym. 

5. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego będą udostępniane gminie właściwej ze względu na wskazane miejsce 
zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne. 

§ 5. 1. Organ prowadzący placówkę wychowania przedszkolnego, szkołę lub placówkę sporządza 
i przekazuje organowi dotującemu do  dnia 31 stycznia roku następującego po roku, którego rozliczenie 
dotyczy, roczne rozliczenie wykorzystania otrzymanej  dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
3 niniejszej uchwały. 

2. W przypadku przekazania prowadzenia jednostki oświatowej innej osobie fizycznej lub prawnej 
w trakcie roku kalendarzowego, osoba fizyczna lub prawna, która przekazuje jednostkę oświatową składa 
w terminie 15 dni od dnia dokonania zmiany we wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, 
rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od początku roku kalendarzowego do dnia zakończenia 
działalności. 

3. Organ prowadzący jednostkę oświatową, która zakończyła  działalność jednostki oświatowej w trakcie 
trwania roku budżetowego, dokonuje rozliczenia dotacji za okres, na który otrzymał dotację  w terminie 15 dni 
od dnia  zaprzestania działalności. 

4. Rozliczenie dotacji składa się dla każdej szkoły, przedszkola lub  innej formy wychowania 
przedszkolnego odrębnie. 

5. Organ prowadzący jednostkę oświatową ma prawo złożenia korekty rozliczenia dotacji. 

§ 6. 1. Organ dotujący może przeprowadzić w jednostce oświatowej kontrolę prawidłowości pobrania 
i wykorzystania udzielonej dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1533



2. Do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w ust. 1, uprawnia pisemne, imienne upoważnienie dla 
kontrolującego, wystawione przez Burmistrza Pisza, określające organ prowadzący jednostkę oświatową, jej 
nazwę i adres, przedmiot kontroli oraz termin przeprowadzanej kontroli. 

§ 7. Kontrola, o której mowa w § 6 ust. 1, obejmuje sprawdzenie zgodności pobrania i wykorzystania 
udzielonej dotacji z zasadami określonymi w art. 35 ustawy oraz zgodności danych zawartych we wniosku 
o udzielenie dotacji, danych wykazanych w składanych informacjach oraz rozliczeniu dotacji ze stanem 
faktycznym. 

§ 8. W ramach kontroli jednostka oświatowa: 

1) umożliwia warunki do sprawnego przeprowadzenia kontroli; 

2) przedstawia na żądanie kontrolującego dokumenty organizacyjne, dotyczące przebiegu nauczania, 
finansowe związane z otrzymaną dotacją oraz umożliwia sporządzanie kopii, odpisów i wyciągów z tych 
dokumentów; 

3) udziela ustnych lub pisemnych wyjaśnień dotyczących przedmiotu kontroli. 

§ 9. 1. Z wyników kontroli kontrolujący sporządza protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
który podpisują kontrolujący i dyrektor jednostki oświatowej. 

2. W terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania protokołu kontroli dyrektor jednostki oświatowej może 
złożyć dodatkowe wyjaśnienia do ustaleń zawartych w protokole. 

3. Dyrektor jednostki oświatowej może odmówić podpisania protokołu. 

4. Odmowę podpisania protokołu kontroli kontrolujący odnotowuje w protokole kontroli. 

5. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu dotującego w sprawie 
rozliczenia dotacji, w szczególności dochodzenia zwrotu dotacji. 

6. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości kontrolujący sporządza wystąpienie pokontrolne 
skierowane do dyrektora kontrolowanej jednostki oświatowej, w którym ustosunkowuje się do złożonych przez 
dyrektora wyjaśnień oraz przedstawia wnioski. 

§ 10. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub stwierdzenia 
pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości stosuje się przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 11. Dane zawarte w załącznikach nr 2 oraz 2a – w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – należy przekazać w miesiącu 
następującym po miesiącu pierwszej aktualizacji, za okres od stycznia 2025 roku – według wzoru załącznika 
obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 13. Traci moc uchwała NrXLIV/461/18 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 30stycznia 2018 r. w sprawie 
dotacji udzielanych jednostkom oświatowym prowadzonym na terenie gminy Pisz przez osoby fizyczne lub 
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 697). 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Zuzga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/145/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego)  

Burmistrz Pisza 
Wniosek o udzielenie dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego na rok ………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres jednostki) 
Status jednostki  

      
  Publiczna   Niepubliczne 
      
Numer i data zawarcia umowy z gminą o prowadzenie publicznej jednostki 
………………………………………………………………………………………………………….. 

Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek niepublicznych prowadzonych przez 
gminę 
………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko lub nazwa osoby prowadzącej jednostkę dotowaną:…………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja:……………………………………………………………………… 
                                                            
                                                            

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY/ INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
Okres  

Styczeń                     
- Sierpień 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Liczba 
uczniów 
ogółem 

 
 

Liczba 
uczniów bez 

orzeczeń             
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

niewidomych, 
słabowidzących,                    

z niepełnosprawnością 
ruchową w tym                 

z afazją,                              
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

 
niesłyszących,                 

słabosłyszących,                            
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym                         
i znacznym 

w oddziałach 
specjalnych 

w 
 oddziałach 

integracyjnych do 2h 
wsparcia 

powyżej   
2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 
 5 do 10h 
wsparcia 

powyżej  
10h 

wsparcia 

 
 

Liczba 
uczniów do 

lat 5 

 
 

Liczba 
uczniów             
6 letnich              

i starszych 

            
Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1533



Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
Liczba uczniów: 

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY/ INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
Okres  

Wrzesień                  
- Grudzień 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Liczba 
uczniów 
ogółem 

 
 

Liczba 
uczniów bez 

orzeczeń              
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

niewidomych, 
słabowidzących,                    

z niepełnosprawnością 
ruchową w tym                     

z afazją,                                
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

 
niesłyszących, 

słabosłyszących,                       
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym                        
i znacznym 

w oddziałach 
specjalnych 

w 
 oddziałach 

integracyjnych do 2h 
wsparcia 

powyżej   
2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 
 5 do 10h 
wsparcia 

powyżej  
10h 

wsparcia 

 
 

Liczba 
uczniów do 

lat 5 

 
 

Liczba 
uczniów             
6 letnich               

i starszych 

            

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów: 
Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
Liczba uczniów: 

…………………………………………………………………………… 

  (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

   

Załączniki: 

W przypadku szkół nowo powstałych, składających wniosek po raz pierwszy: 

1. Kopia zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych. 

2. Pozytywna opinia właściwego kuratora oświaty o spełnieniu wymagań określonych w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 
z 2024 r. poz.737, z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1533



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XV/145/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego)   

   

Burmistrz Pisza 
Wniosek o udzielenie dotacji dla szkół podstawowych na rok ………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres jednostki) 

 
Status jednostki 

 

      
  Publiczna   Niepubliczna 
      
Numer i data zawarcia umowy z gminą o prowadzenie publicznej jednostki 
………………………………………………………………………………………………… 

Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek niepublicznych 
prowadzonych przez gminę 
……………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko lub nazwa osoby prowadzącej  jednostkę dotowaną: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja:  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………                     

                                                            
                                                            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1533



 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem                   
(w tym z zespołem Aspergera) 
* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych                      
- ogółem 

 
Okres 

Styczeń - Sierpień 

 
Liczba 

uczniów 
ogółem 

 
Liczba 

uczniów                
bez orzeczeń o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym 

 
z 

 niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

 
niewidomych, 

słabowidzących,                 
z niepełnosprawnością 

ruchową w tym                      
z afazją 

 
niesłyszących, 

słabosłyszących                         
z niepełnosprawnością 

intelektualną                      
w stopniu 

umiarkowanym                  
lub znacznym do 2h 

wsparcia 
powyżej  2 

do 5h 
wsparcia 

powyżej  5 
do 10h 

wsparcia 

powyżej 
10h 

wsparcia 
w oddziałach 

ogólnodostępnych          

w oddziałach 
integracyjnych          

w oddziałach specjalnych 

 

         
Razem uczniowie                
w klasach I - III           

Razem uczniowie                
w klasach IV - VIII           

w tym w szkole: 
z orzeczeniem                        

o potrzebie nauczania 
indywidualnego 

  

spełniający obowiązek 
szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy Prawo 

oświatowe 
w klasie I - III 

       

spełniający obowiązek 
szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy Prawo 

oświatowe 
w klasie IV - VIII 

       

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  
 

Okres 
Wrzesień                        

- Grudzień 

 
Liczba 

uczniów 
ogółem 

 
Liczba 

uczniów              
bez orzeczeń                
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym 

 
z 

 niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

 
niewidomych, 

słabowidzących,                  
z niepełnosprawnością 

ruchową w tym                         
z afazją 

 
niesłyszących, 

słabosłyszących               
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym                 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem              
(w tym z zespołem Aspergera) 
* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych                       
- ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1533



lub znacznym do 2h 
wsparcia 

powyżej  2 
do 5h 

wsparcia 

powyżej  5 
do 10h 

wsparcia 

powyżej 
10h 

wsparcia 
w oddziałach 

ogólnodostępnych          

w oddziałach 
integracyjnych          

w oddziałach specjalnych 

 

         
Razem uczniowie                
w klasach I - III           

Razem uczniowie                
w klasach IV - VIII           

w tym w szkole: 
z orzeczeniem                         

o potrzebie nauczania 
indywidualnego 

  

spełniający obowiązek 
szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy Prawo 

oświatowe 
w klasie I - III 

       

spełniający obowiązek 
szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy Prawo 

oświatowe 
w klasie IV - VIII 

       

………………………………………………………………………… 

    (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Załączniki: 

W przypadku szkół nowo powstałych, składających wniosek po raz pierwszy: 

1. Kopia zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych. 

2. Pozytywna opinia właściwego kuratora oświaty o spełnieniu wymagań określonych w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 
z 2024 r. poz.737, z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/145/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego)     

Burmistrz Pisza 
Informacja o liczbie uczniów dla placówek wychowania przedszkolnego w miesiącu ………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres jednostki) 

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY/ INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Liczba 
uczniów 
ogółem 

 
 

Liczba 
uczniów bez 

orzeczeń              
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

niewidomych, 
słabowidzących,                   

z niepełnosprawnością 
ruchową w tym                     

z afazją,                               
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

 
niesłyszących, 

słabosłyszących,                        
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym                        
i znacznym 

 
w  

oddziałach 
specjalnych 

 
w 

 oddziałach 
integracyjnych 

do 2h 
wsparcia 

powyżej   
2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 
 5 do 10h 
wsparcia 

powyżej  
10h 

wsparcia 

 
 

Liczba 
uczniów do 

lat 5 

 
 

Liczba 
uczniów                
6 letnich                

i starszych 

            
Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów: 
Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
Liczba uczniów: 

Dane o uczniach uczęszczających do przedszkoli i oddziałów wychowania przedszkolnego zamieszkujących na terenie innych gmin: 
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

     
 

…………………………………………………………………………. 

  (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1533



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XV/145/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego)   

   

Burmistrz Pisza 
Informacja o liczbie uczniów szkoły podstawowej w miesiącu ………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres jednostki) 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem                
(w tym z zespołem Aspergera) 
* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych                     
- ogółem 

  
Liczba 

uczniów 
ogółem 

 
Liczba 

uczniów             
bez orzeczeń o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym 

 
z 

 niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

 
niewidomych, 

słabowidzących,                   
z niepełnosprawnością 

ruchową w tym                      
z afazją 

 
niesłyszących, 

słabosłyszących,                         
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym                 
lub znacznym 

do 2h 
wsparcia 

powyżej  2 
do 5h 

wsparcia 

Powyżej  5 
do 10h 

wsparcia 

powyżej 
10h 

wsparcia 
w oddziałach 

ogólnodostępnych          

w oddziałach 
integracyjnych          

w oddziałach specjalnych 

 

         
Razem uczniowie                  
w klasach I - III           

Razem uczniowie                     
w klasach IV - VIII           

w tym w szkole: 
z orzeczeniem                       

o potrzebie nauczania 
indywidualnego 

  

spełniający obowiązek 
szkolny poza szkołą 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1533



zgodnie z art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy Prawo 

oświatowe 
w klasie I - III 

spełniający obowiązek 
szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy Prawo 

oświatowe 
w klasie IV - VIII 

       

…..……………………………………………………………………. 

   (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/145/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………………. 

(pieczęć placówki) 

Burmistrz Pisza 
Rozliczenie dotacji oświatowej z budżetu Gminy Pisz  za rok………….. 

1. Pełna nazwa i adres jednostki oświatowej: 

………………………………………………………………........………………...…………………………
…………………………………………………………….......................….……...………………………………
…………………………………………………………………………………........…………………… 

2. Organ prowadzący: 

……………………………………………………........………………………………………………………
………………………………………………………………………........…………………...................…… 

3.Kwota dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Pisz..………………………………........................…...zł, 

- w tym kwota na realizację zadań z zakresu kształcenia specjalnego (art. 35 ust. 4)......……......….zł, 

4.Kwota wykorzystanej dotacji…………………….…………….............................................…….….zł, 

- w tym na realizację zadań z zakresu kształcenia specjalnego (art. 35 ust. 4)....…….........….……..zł, 

5.Kwota niewykorzystanej dotacji..…..…………………………………..............................……..…….zł, 

- w tym na realizację zadań z zakresu kształcenia specjalnego (art. 35 ust. 4)....……..……...….…..zł, 

6.Faktyczna liczba uczniów uczęszczających do jednostki oświatowej w poszczególnych miesiącach. 

Miesiąc 
Liczba uczniów wg. stanu                      

na pierwszy dzień miesiąca                   
(z wyłączeniem uczniów 

wykazanych w pozycjach 3, 4) 

Uczniowie                         
z orzeczeniem                    

o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Uczniowie objęci 
zajęciami rewalidacyjno                         

- wychowawczymi 

Uczniowie objęci 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

1 2 3 4 5 
     

     
Łącznie:    

7. Zestawienie wydatków uwzględnionych w ewidencji księgowej jednostki oświatowej, sfinansowanych 
z dotacji. 

Lp. Nazwa wydatku 
Wysokość poniesionych 

wydatków od początku roku 
kalendarzowego 

1. Wydatki bieżące  
1) wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej jednostkę oświatową, jeżeli pełni funkcję 

dyrektora  
 

2) pozostałe wynagrodzenia wraz z pochodnymi  
3) wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, z 

wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zakupy i objęcie akcji lub 
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

 

2. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,                              
o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1533



3. Wydatki na realizację zadań z zakresu kształcenia specjalnego i zajęcia rewalidacyjno 
- wychowawcze, o których mowa w art. 35 ust. 4 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych (wymienić w kolejnych pozycjach jakie): 
1) ………………………………………………………………………………………… 
2) ………………………………………………………………………………………… 

 

4. Razem:  

Sporządził :………................................ 

.                               podpis, nr telefonu 

…………………………………………………………….............…. 

(data, czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1533


	UCHWAŁA NR XV/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W PISZU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 3a w § 4
	ust. 3b w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 1a
	ust. 1 w zał.1a
	ust. 2 w zał.1a

	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 7 w zał.3



		2025-04-03T11:44:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




